

Шуруп для лаг и реек (Глухарь)

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Шуруп для лаг и реек (Глухарь) — саморезы и шурупы соединяют без предварительного сверления: покрытие и форма наконечника подбираются под материал и условия эксплуатации.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	63 исполнения
Фасовка	50 шт, 20 шт, 10 шт, 100 шт, 200 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
10 / 6x40	100 шт	172,72 Р	1,73 Р
10 / 6x100	50 шт	184,78 Р	3,70 Р
10 / 6x50	100 шт	194,31 Р	1,94 Р
13 / 8x60	50 шт	203,20 Р	4,06 Р
10 / 6x120	50 шт	224,16 Р	4,48 Р
10 / 6x60	100 шт	224,79 Р	2,25 Р
13 / 8x70	50 шт	234,95 Р	4,70 Р
10 / 6x140	50 шт	237,49 Р	4,75 Р
13 / 8x80	50 шт	252,09 Р	5,04 Р
10 / 6x70	100 шт	257,81 Р	2,58 Р
10 / 6x130	50 шт	274,95 Р	5,50 Р
17 / 10x40	50 шт	287,66 Р	5,75 Р
13 / 8x90	50 шт	288,29 Р	5,77 Р
10 / 6x150	50 шт	288,29 Р	5,77 Р
17 / 10x50	50 шт	294,00 Р	5,88 Р
13 / 8x40	100 шт	304,80 Р	3,05 Р
10 / 6x90	100 шт	309,88 Р	3,10 Р
10 / 6x80	100 шт	312,42 Р	3,12 Р
13 / 8x50	100 шт	326,39 Р	3,26 Р
13 / 8x100	50 шт	330,83 Р	6,62 Р
10 / 6x30	200 шт	347,98 Р	1,74 Р
17 / 10x60	50 шт	368,94 Р	7,38 Р
13 / 8x120	50 шт	374,01 Р	7,48 Р
17 / 10x70	50 шт	385,44 Р	7,71 Р
13 / 8x130	50 шт	389,89 Р	7,80 Р
13 / 8x150	50 шт	419,10 Р	8,38 Р
13 / 8x140	50 шт	422,91 Р	8,46 Р
17 / 10x80	50 шт	440,69 Р	8,81 Р
13 / 8x160	50 шт	476,88 Р	9,54 Р
17 / 10x90	50 шт	499,11 Р	9,98 Р
17 / 10x100	50 шт	523,24 Р	10,46 Р
17 / 10x130	50 шт	620,39 Р	12,41 Р
17 / 10x120	50 шт	622,94 Р	12,46 Р
13 / 8x200	50 шт	660,40 Р	13,21 Р
17 / 10x140	50 шт	692,78 Р	13,86 Р
17 / 10x150	50 шт	710,57 Р	14,21 Р

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
13 / 8x180	50 шт	724,53 Р	14,49 Р
19 / 12x100	50 шт	735,97 Р	14,72 Р
19 / 12x120	50 шт	821,69 Р	16,43 Р
17 / 10x160	50 шт	840,11 Р	16,80 Р
17 / 10x180	50 шт	946,78 Р	18,94 Р
17 / 10x200	50 шт	996,95 Р	19,94 Р
19 / 12x150	50 шт	1 110,62 Р	22,21 Р
19 / 12x140	50 шт	1 127,76 Р	22,56 Р
24 / 16x350	10 шт	1 160,91 Р	116,09 Р
24 / 16x200	20 шт	1 196,59 Р	59,83 Р
19 / 12x160	50 шт	1 212,21 Р	24,24 Р
19 / 12x180	50 шт	1 246,51 Р	24,93 Р
17 / 10x260	50 шт	1 263,65 Р	25,27 Р
17 / 10x240	50 шт	1 314,45 Р	26,29 Р
17 / 10x220	50 шт	1 345,57 Р	26,91 Р
24 / 16x400	10 шт	1 397,76 Р	139,78 Р
19 / 12x200	50 шт	1 496,69 Р	29,93 Р
17 / 10x280	50 шт	1 505,59 Р	30,11 Р
17 / 10x300	50 шт	1 640,84 Р	32,82 Р
19 / 12x220	50 шт	1 722,76 Р	34,46 Р
19 / 12x280	50 шт	1 990,09 Р	39,80 Р
19 / 12x260	50 шт	2 016,76 Р	40,34 Р
19 / 12x300	50 шт	2 222,50 Р	44,45 Р
19 / 12x240	50 шт	2 277,74 Р	45,55 Р
24 / 16x300	20 шт	2 659,38 Р	132,97 Р
19 / 12x400	50 шт	3 655,06 Р	73,10 Р
19 / 12x350	50 шт	3 977,64 Р	79,55 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сборка воздуховодов, коробов и каркасов
- монтаж по дереву, металлу и гипсокартону
- кровельные и фасадные работы